ditis celebrata, Approbamus crgo baprifinum infantium,quiti defundti fucrin,
oft baptifinum antequam peccata committant ,fatemur cos faluari & credi-
p P

mus 5 & in baptifinate omnia peccata , tam illud originale peccatum contra-

Gum,quim illa qua voluncari¢ commiffa funt,dimitti credimus, Confrmationcm
ab Epitcopofactain, id cft, impolitioncm manuum fanckam, & vencrande cffe
accipiendaivcenfemus, Ix facrifcio Enchar ffie ,qu ante confccrationem erant

panis & vinum, poft confecrationem effe verum fanguinem Domini noftrile- -
{i Chrifti Armiter, & indubitanter corde puro credimus. & fimpliciter verbis fi- :
?

delibus affirmamus , in quo nihil 2 bono maius, vel 3 malominus perfici credi-
mus Sacerdote; quia non in merito confzcrantis, fed in verbo cfficitur Creato-
ris, & in virtuce Spiricus Sancti, Vade firmicer credimus & confitemur, quod
quantumecungue quilibee honeftus religiofus, fanctus & prudens fir, non poteft
vel debet Euchariftiam confecrare,vel alraris facrificium conficere,nifi ficPreiby-
ter & vifibili,rangibili Epifcopo regulariter ordinacus, Ad quod officium tria
funt, vtcredimus neceflatias (Cilicer rerta perfons, id cft, Prefbyeer ab Epifcopo
Ve pra diximus,ad iliud propric officium conftivutus , & /la folemnra verba,
quz 3 fanctisPacribus in Canone func exprefla & i L5 intenrio proferentt; ideo
femicer credimus & Fatemur , quod quicunque fine pracedenti ordinatione
Epifcopali , vt pradiximus credit & contendit e poff: facrificium Euchariftia
facere, hareticus & perdicionis Chore,& {uorun complicum cft particeps arque
confors & ab omni fandta Romana Leclefia fegregandus., teccrwernwere pa-
nitentibus veniam concedi a Leo credimu 5,8 €is libentilime communicamus. ¥ #éf 'g-
wem infirmornmenm Oleo confecrato veneramur, Con-ugia vavualia ffe coitrahenda fos
cundum Apaoffolum non uegamus , otdinari¢ verd contralta difiungere omaino
prohibemus. Hominem quoque cum fua coniuge faluari credimus & faremur;
nec ctiam fecunda & vlteriora matrimonia condemnamus, Carmum perce-
ptioncm minime culpamus. Now coudmir - mirs inyaizcation: , ime credimus puro
corde quod cum veritate & iudicio & fulticia licicum fit jurare. e poteflate foces
lari afferinas  quod fine peccaro mortali potcft iudicium fanguinis cxcreere,
dummodo ad inferendam vindictam , non odio, {ed iudicio, non incauté, fed
confultd procedar. Pradicationem necflariam valde & laudabilem efle credi-
mus , tamen ¢x auchoritate, vellicentia fummi Pontificis vel Pralatorum per-
miflione iltam credimus cxercendam.In omnibus verd locis vbi manitette hare-
tici mancat, & Doum & fidem S. Romanz Ecclefia abdicant & blafphemant;
credimus quod difputando,& cxhorcando modis omnibus fecundum Deumde-
beamus illos confundere , & eis verbo Dominico, veluti Chrifti & Eccleliz ad-
erfariis fronte vique ad mortem liberd coneraire. Ordines veio Ecclefiafti-
cos & omne quod in fanéa Romana Ecclefiafancicum legitur autcanitur ,hu-
milicer collaudamus & fideliter vencramur. Diabolum non per conditionem,
fed per arbitrium malum effe fattum credimus, Corde credimus ¢ ore confitemar
huus carurs quam goifams O non alterins